

## e-FIORE Olej kokosowy nierafinowany virgin 120 ml

Cena: 23,65 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 ml
Postać	olej
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**CZYSTY OLEJ KOKOSOWY 100 % MASŁO NIERAFINOWANE ZIMNOTŁOCZONE Piękny, subtelny zapach kokosa dla wyjątkowo suchej i podrażnionej skóry oraz zniszczonych włosów.**Otrzymywany poprzez tłoczenie i rozgrzanie twardej kopry z orzechów palmy kokosowej. Kopra jest wysuszonym jądrem nasienia kokosów, które z kolei są owocami palmy kokosowej, pochodzącej z południowo-wschodniej Azji lub z północno-zachodniej Ameryki Południowej. Obecnie palmy te rosną wzdłuż wszystkich, tropikalnych brzegów morskich. Olejek kokosowy znalazł ogromne zastosowanie jako środek pielęgnacyjny i kosmetyczny oraz do masażu. Można stosować jako balsam do ciała. Jest idealny do cery suchej i łuszczącej się, swędzącej. Najlepsze rezultaty można uzyskać wcierając olej w jeszcze wilgotną skórę, tuż po kąpielu. Łagodzi objawy związane z łuszczycą, zapaleniem skóry i egzemą. Używany do masażu wspomaga naturalną, równowagę skóry. Zmiękcza skórę zapobiegając jej przesuszeniu oraz łuszczeniu się. Zapobiega zmarszczkom, obwisłej skórze oraz plamkom na ciele. Sprzyja zdrowemu i promiennemu wyglądowi skóry. Dostarcza ochrony przed szkodliwymi skutkami ultrafioletowego promieniowania słonecznego. Masaż z użyciem oleju kokosowego jest niezapomnianym przeżyciem, swoim zapachem przynosi relaks i znacznie poprawia stan skóry. Olejek polecany jest zwłaszcza do bardzo suchej i pękającej skóry, przeznaczony również dla skóry dojrzałej, uszkodzonej przez słońce, a także przy neurodermitis. Olej kokosowy ma działanie "chłodzące" i uspokajające. To naturalna alternatywa dla chemicznych oliwek dla dzieci, pielęgnuje delikatną skórę dzieci i niemowląt. Olejek kokosowy jest polecany również dla kobiet w ciąży, by zapobiegać rozstępom. Masło kokosowe polecamy stosować tak często jak tylko wymaga tego przesuszona i zniszczona skóra. Cudowne natłuszczająco - nawilżające, o wspaniałym zapachu świeżo rozłupanych orzechów kokosowych jest doskonale do masażu. Łatwo się rozprowadza, dobrze wchłania, otula skórę zapachem na wiele godzin. To doskonały balsam do cery dojrzałej, popękanej i zmęczonej promieniami słonecznymi czy solarium. Rewelacyjny dodatek do domowych kremów, jak również do pielęgnacji suchych i łamliwych włosów. Działa na skórę chłodząco i łagodząco. **Składniki** 100% cocos nucifera oil **Kraj pochodzenia** Sri Lanka **Uwaga** Produkt wrażliwy na temperaturę. Powyżej 25 stopni zmienia swój stan skupienia na rzadki płyn i może wyciekać ze słoiczka, nawet zakręconego.